GRUPPO D'ACQUISTO

catalogo generale

UTENSILI MANUALI

04 03 UTENSILI E ATTREZZATURA MANUALE

CHIAVIAT SEMPLICI E
MOD. 950 BE

codice
00481
00482
00483
00484
00485
00486
00487
00488

00489
00490

um

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

marca

BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA

art.fornitore

009500006
009500007
009500008
009500009
009500010
009500011
009500012
009500013
009500014
009500015

descrizione
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM. 6

CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM. 7
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM. 8
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM. 9
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.10
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.11
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.12
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.13
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.14
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.15

CHIAVI 950 é T SEMPLICE MM. 16

SAGON.

00491
00492
00494
00497
00499

00502

NR
NR
NR
NR
NR
NR

BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA

009500016
009500017
009500019
009500022
009500024
009500027

CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.16
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.17
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.19
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.22
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.24
CHIAVI 950 A T SEMPLICE ESAGON. MM.27

53217
29292
00505
21605
00506
3a752
00507
00508
06417
00509
00510
00511
00512

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA

009510521
009510525
009510530
009510535
009510540
009510545
009510550
009510560
009510570
009510580
009510610
009510620
009510640

CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 2
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 2,5
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 3
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 3,5
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 4
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 4,5
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 5
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 6
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 7
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 8
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 10
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 12
CHIAVI 951 AT MASCHIO ESAGON. MM. 14

00513
00514
00515
00516
00517
0os18
00519
00520
0021
00522
00523
00524
00525
00526
0027
0028
00529
00530

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA
BETA

009520006
009520007
009520008
009520009
009520010
009520011
009520012
009520013
009520014
009520015
009520016
009520017
009520018
009520019
009520020
009520021
009520022
009520024

CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM. 6
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM. 7
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM. 8
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM. 9
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.10
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.11
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.12
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.13
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM. 14
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.15
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.16
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.17
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.18
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.19
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.20
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.21
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.22
CHIAVI 952 A T BUSSOLA ESAG.SNOD.MM.24
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